[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

дума кожевниковского района
РЕШЕНИЕ

PAGE

	29.09.2016                                                                                                                                 № 85
с.  Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменения в Устав муниципального образования

Кожевниковский район
В соответствии с ч. 1 ст. 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. Федерального закона от 23.06.2016 № 197-ФЗ),
Дума Кожевниковского района решила:

1. Внести изменение в Устав муниципального образования Кожевниковский район согласно приложению.

2. Главе Кожевниковского района обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.

3. Опубликовать настоящее решение, зарегистрированное в установленном порядке, в районной газете «Знамя труда».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Знамя труда».

Председатель Думы                                                                                                    В.Н. Селихов
Глава района                                                                                                           А.М. Емельянов

Приложение к решению Думы

Кожевниковского района

от 29.09.2016 № 85
Внести в Устав муниципального образования Кожевниковский район следующие изменение:
1. Часть 1 статьи 10.1 дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».».

[image: image1.jpg]